



Ai Componenti del Comitato di Sorveglianza del POR Calabria FESR-FSE 2014-2020 LORO SEDI

Oggetto: Procedura di consultazione scritta per l'approvazione del verbale del Comitato di Sorveglianza del 24 novembre 2022 relativo alla IX seduta del POR Calabria FESR-FSE 2014/2020

Con la presente si sottopone all'esame di codesto Comitato di Sorveglianza, per la relativa approvazione, il verbale analitico della IX seduta del Comitato di Sorveglianza del POR Calabria FESR-FSE 2014/2020 del 24 novembre 2022.

Si fa presente che, ai sensi dell'art. 7 terzo comma del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza, il termine entro il quale i componenti del Comitato possono esprimere il proprio parere è di 10 giorni lavorativi dalla spedizione della documentazione via posta elettronica e che la mancata espressione dello stesso per iscritto vale come assenso.

Il Vicepresidente Giuseppula Princi